
 
UCHWAŁA NR 1787/17 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXII/268/16 Rady Powiatu Star-

gardzkiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicestarosta 

Waldemar Gil 
 

Członek Zarządu 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3295



RAZEM WYDATKI 86 000,00 121 640 383,63121 640 383,63 86 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 801 163,00 0,00 46 000,00 755 163,00

80195 Pozostała działalno ść 1 967 538,00 0,00 46 000,00 1 921 538,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 602,00 1 200,00 0,00 534 802,00

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 030 921,00 1 200,00 0,00 1 032 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 646 422,00 41 700,00 0,00 12 688 122,00

80130 Szkoły zawodowe 22 673 101,00 41 700,00 0,00 22 714 801,00

268 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 720,00 3 100,00 0,00 179 820,00

45 305 360,39
80110 Gimnazja 265 397,00 3 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 305 360,39 46 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 766 800,00 35 000,00 0,00 1 801 800,00

4260 Zakup energii 248 000,00 0,00 40 000,00 208 000,00

40 000,00 8 688 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 600,00 5 000,00 0,00 190 600,00

40 000,00 10 150 123,00
75020 Starostwa powiatowe 8 688 223,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 10 150 123,00 40 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział

Załącznik Nr 1                                                                                          
do Uchwały Nr 1787/17                                                                                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                               
z dnia 20 lipca 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                                                 
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3295



w tym:

Wydatki majątkowe 20 358 726,47 0,00 0,00 20 358 726,47

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 313,00 0,00 0,00 193 313,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 147 652,00 0,00 0,00 5 147 652,00

dotacje i subwencje 9 630 365,16 0,00 0,00 9 630 365,16

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 374 348,00 40 000,00 40 000,00 24 374 348,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 609 979,00 46 000,00 46 000,00 60 609 979,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 84 994 327,00 86 000,00 86 000,00 84 994 327,00

31 313 437,00

RAZEM

Wydatki bieżące 101 281 657,16 86 000,00 86 000,00 101 281 657,16

36 922 225,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 313 437,00 46 000,00 46 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 36 922 225,00 46 000,00 46 000,00

Wydatki bieżące 43 136 045,00 46 000,00 46 000,00 43 136 045,00

w tym:

2 959 582,00

801 Oświata i wychowanie

9 637 323,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 959 582,00 40 000,00 40 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 637 323,00 40 000,00 40 000,00

Wydatki bieżące 10 132 123,00 40 000,00 40 000,00 10 132 123,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3295



na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 858 865,00 0,00 0,00 5 858 865,00

1 141 472,00 0,00 0,00 1 141 472,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 217 254,47 0,00 0,00 19 217 254,47

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3295



Załącznik Nr 2                                                                                         
do Uchwały Nr 1787/17                                                                                                
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                               
z dnia 20 lipca 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                                                 
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 10 150 123,00 40 000,00 40 000,00 10 150 123,00
75020 Starostwa powiatowe 8 688 223,00 40 000,00 40 000,00 8 688 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 600,00 5 000,00 0,00 190 600,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 179 000,00 5 000,00 0,00 184 000,00

4260 Zakup energii 248 000,00 0,00 40 000,00 208 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 238 000,00 0,00 40 000,00 198 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 766 800,00 35 000,00 0,00 1 801 800,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 268 000,00 35 000,00 0,00 303 000,00

Wydatki bieżące 8 670 223,00 40 000,00 40 000,00 8 670 223,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 649 823,00 40 000,00 40 000,00 8 649 823,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 678 223,00 40 000,00 40 000,00 2 678 223,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 45 305 360,39 46 000,00 46 000,00 45 305 360,39
80110 Gimnazja 265 397,00 3 100,00 0,00 268 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 720,00 3 100,00 0,00 179 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3295



0,00677 011,00 1 200,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 678 211,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 176 720,00 3 100,00 0,00 179 820,00

Wydatki bieżące 265 397,00 3 100,00 0,00 268 497,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 264 657,00 3 100,00 0,00 267 757,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 227 832,00 3 100,00 0,00 230 932,00

80130 Szkoły zawodowe 22 673 101,00 41 700,00 0,00 22 714 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 646 422,00 41 700,00 0,00 12 688 122,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 365 140,00 41 700,00 0,00 2 406 840,00

Wydatki bieżące 22 673 101,00 41 700,00 0,00 22 714 801,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 18 578 100,00 41 700,00 0,00 18 619 800,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 16 356 747,00 41 700,00 0,00 16 398 447,00

80150 Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach a rtystycznych

1 030 921,00 1 200,00 0,00 1 032 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 602,00 1 200,00 0,00 534 802,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 74 291,00 1 200,00 0,00 75 491,00

Wydatki bieżące 1 030 921,00 1 200,00 0,00 1 032 121,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 845 914,00 1 200,00 0,00 847 114,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3295



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80195 Pozostała działalno ść 1 967 538,00 0,00 46 000,00 1 921 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 801 163,00 0,00 46 000,00 755 163,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 740 790,00 0,00 46 000,00 694 790,00

Wydatki bieżące 1 967 538,00 0,00 46 000,00 1 921 538,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 958 653,00 0,00 46 000,00 1 912 653,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 822 026,00 0,00 46 000,00 776 026,00

121 640 383,63 86 000,00 121 640 383,6386 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3295


		2017-07-27T13:48:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




